

Aaen & Co.

STATSAUTORISEREBE REVISORER

Jysk Brolægning & Maskinlægning ApS

Hjemstedsadresse: Kirkevej 9, 8544 Mørke

CVR-nummer 38 47 79 43

Årsrapport 2021

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022

Martin Asger Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsregnskabet	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jysk Brolægning & Maskinlægning ApS Kirkevej 9 8544 Mørke Hjemstedskommune: Syddjurs
Direktion	Martin Asger Nielsen
Revision	Aaen & Co. statsautoriserede revisorer p/s Kongevejen 3 3000 Helsingør
Stiftelsesdato	10. marts 2017
Regnskabsår	1. januar - 31. december

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har været drift af entreprenørvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 97 t.kr. og resultatet vurderes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste	2.223.315	1.882.239
1 Personaleomkostninger	2.045.249	1.677.880
4 Afskrivninger	40.772	62.202
Resultat af primær drift	137.294	142.157
2 Finansielle omkostninger	11.057	20.319
Resultat før skat	126.237	121.838
3 Skat af årets resultat	29.672	25.098
Årets resultat	96.565	96.740
Resultatdisponering:		
Overført til overført resultat	96.565	96.740
Disponeret	96.565	96.740

Balance 31. december

Aktiver

Note	2021	2020
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	69.683	87.805
Materielle anlægsaktiver	69.683	87.805
Anlægsaktiver	69.683	87.805
5 Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	1.182.583	854.862
Udskudt skatteaktiv	34.790	6.340
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	12.296
Andre tilgodehavender	338	275.091
Periodeafgrænsningsposter	73.467	21.903
Tilgodehavender	1.291.178	1.170.492
Likvide beholdninger	66.192	1.396
Omsætningsaktiver	1.357.370	1.171.888
Aktiver i alt	1.427.053	1.259.693

Balance 31. december

Passiver

Note	2021	2020
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	116.229	19.664
Egenkapital	166.229	69.664
6 Anden langfristet gæld	56.535	56.535
Langfristet gæld	56.535	56.535
Leverandører af varer og tjenesteydelser	623.974	343.541
Skyldig selskabsskat	0	31.438
Anden gæld	580.315	758.515
Kortfristet gæld	1.204.289	1.133.494
Gæld i alt	1.260.824	1.190.029
Passiver i alt	1.427.053	1.259.693
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Leasing- og lejeforpligtelser		
9 Eventualforpligtelser		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Egenkapital i alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-77.076	-27.076
Årets resultat	0	96.740	96.740
Egenkapital 31. december 2020	50.000	19.664	69.664
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	19.664	69.664
Årets resultat	0	96.565	96.565
Egenkapital 31. december 2021	50.000	116.229	166.229

Noter til årsregnskabet

	2021	2020
1 Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.930.828	1.641.470
Pensioner	67.408	0
Andre omkostninger til social sikring	47.013	36.410
Personaleomkostninger i alt	2.045.249	1.677.880
Gennemsnitligt antal medarbejdere	5	4
2 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	11.057	20.319
	11.057	20.319
3 Skat af årets resultat		
Aktuel skat af årets resultat	58.122	31.438
Ændring af hensættelse til udskudt skat	-28.450	-6.340
	29.672	25.098
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum 1. januar	234.551	174.551
Årets tilgang	22.650	60.000
Anskaffelsessum 31. december	257.201	234.551
Afskrivninger 1. januar	146.746	84.544
Årets afskrivninger	40.772	62.202
Afskrivninger 31. december	187.518	146.746
Regnskabsmæssig værdi 31. december	69.683	87.805

Noter til årsregnskabet

	2021	2020
5 Tilgodehavender		
Af selskabets tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser forfalder t.kr. 72 til betaling efter 1 år.		
6 Anden langfristet gæld		
Forfald efter 5 år	56.535	56.535
Forfald 1-5 år	0	0
Forfald inden 1 år	0	0
	56.535	56.535
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
8 Leasing- og lejeforpligtelser		
Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:		
Restløbetid mellem 3 og 58 måneder med en samlet ydelse på i alt t.kr. 224.		
9 Eventualforpligtelser		
Selskabet er 31. oktober 2021 udtrådt af sambeskatning med Fremtid Holding ApS-koncernen. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen indtil udtræden for betaling af kildeskatter og selskabsskatter. Herefter har selskabet ingen eventualforpligtelser.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Martin Asger Nielsen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-686362327194
Tidspunkt for underskrift: 04-07-2022 kl.: 05:32:46
Underskrevet med NemID

Martin Asger Nielsen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-686362327194
Tidspunkt for underskrift: 04-07-2022 kl.: 05:32:46
Underskrevet med NemID

Kenn Elmgren

Som Revisor NEM ID
RID: 1287499626256
Tidspunkt for underskrift: 04-07-2022 kl.: 08:44:49
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: ab0082swMfp247957766